Rank | Pais
1st | ARG
2nd | ARG
3rd | ARG
4th | ARG
5th | ARG
6th | ARG
7th | ARG
8th | ARG
9th | ARG
10th | ARG
11th | ARG
12th | ARG
13th | ARG

Vela

352

762

1826

1007
300
777
56

707

1043

1017

1721

2022

Timonel

CARLOS GERARDO
LUQUE

GUSTAVO NOVELLA

LUCAS ESCOBAR

SEBASTIAN PLACCI
MARIANO ANTONINI
GASTON PAMER

FERNANDO
ESQUIVO

MARTIN FERNANDEZ

LISANDRO ALFONSIN

NICOLAS CHIRICO

RAUL LACCHINI

MONICA PILAR
ARJONA

MAXIMILIANO
ANTONIO SASTRE

XLII Grand Prix Internacional Luis Alberto Cerrato

Resultados provisorios Pampero a las 14:40 del 24/09

Yacht Club Olivos

Overall

Sailed: 6, Discards: 1, To count: 5, Entries: 13, Scoring system: Appendix A

Tripulante

LUCRECIA INES
DiAZ

MATEO SANCHEZ
VIAMONTE

MARCOS
ESCOBAR

CARLOS BOHN
ALAIN PASQUIER
LUCRECIA OSSN
JUAN MARCO

FIDEL FERNANDEZ

CATALINA
ALFONSIN

ESTEFANIA
PESARESSI

ANA MARIA
ACEVEDO

DAVID MANCINI

VICTORIA ABRIL
SASTRE

Club

CNBB

CRCH

Sin club

YCA
YCCN
CNLR
YCE

CRCH

CRCh

Escuela
Nautica
Viedma

CRLP

CNLR

YCCNO

Nombre del Categoria

Barco

Luqueado Master.
Mixto

Dory

Nova Senior

Luchador

OSKORRI

INDIO

Otro Falso Pampero

Contacto Master

Buda Pampero

Mavi Master
pampero

El Salmon

Epaminonda

POSEIDON

Némade Pampero
Mixto

R1

1.0

2.0

5.0

4.0
(6.0)
7.0
8.0

9.0

3.0

(14.0
DNC)

(14.0
DNC)

(14.0
DNC)

(14.0
DNC)

R2

1.0

5.0

20

(8.0)
6.0
3.0
4.0

(14.0
DNC)

(14.0
DNC)

7.0

14.0
DNC

14.0
DNC

14.0
DNC

4.0
3.0
20
7.0

14.0
DNC

14.0
DNC

8.0

14.0
DNC

14.0
DNC

14.0
DNC

R4

1.0

3.0

4.0
5.0

(12.0)
(11.0)

6.0

9.0

8.0

7.0

10.0

13.0

RS

1.0

5.0

20

6.0
3.0
9.0
11.0

4.0

8.0

10.0

7.0

13.0

12.0

R6

(14.0
DNC)

1.0

(14.0
DNC)

20
3.0
6.0
5.0

4.0

7.0

8.0

14.0
DNC

9.0

14.0
DNF

Total

19.0

21.0

31.0

28.0
26.0
39.0
46.0

51.0

55.0

55.0

70.0

74.0

81.0

Nett

15.0

17.0

20.0
20.0
27.0
35.0

37.0

41.0

41.0

56.0

60.0

67.0



Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com


http://www.sailwave.com/

